
 
UCHWAŁA NR LV/471/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 15 374 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek do kwoty 5 075 000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3305



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 145 805,00

0,00 145 805,00

60016 0,00 145 805,00

0,00 145 805,00

0,00 145 805,00

630 -1 397 339,00 0,00

-1 397 339,00 0,00

63003 -1 397 339,00 0,00

-1 397 339,00 0,00

-1 397 339,00 0,00

710 0,00 130 335,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/471/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok  Dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 77 176 671,30 77 176 671,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

388 553,00 388 553,00

majątkowe

Transport i łączność 902 211,00 1 048 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

902 211,00 1 048 016,00

Drogi publiczne gminne 902 211,00 1 048 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

902 211,00 1 048 016,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

902 211,00 1 048 016,00

Turystyka 2 745 757,00 1 348 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 745 757,00 1 348 418,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 745 757,00 1 348 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 745 757,00 1 348 418,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 745 757,00 1 348 418,00

Działalność usługowa 1 404 939,00 1 535 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3305



0,00 130 335,00

71095 0,00 130 335,00

0,00 130 335,00

0,00 130 335,00

900 0,00 652 000,00

0,00 652 000,00

90001 0,00 652 000,00

0,00 652 000,00

0,00 652 000,00

921 0,00 469 199,00

0,00 469 199,00

92120 0,00 469 199,00

0,00 469 199,00

0,00 469 199,00

razem: -1 397 339,00 1 397 339,00

-1 397 339,00 1 397 339,00

-1 397 339,00 1 397 339,00

-1 397 339,00 1 397 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 404 939,00 1 535 274,00

Pozostała działalność 1 404 939,00 1 535 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 404 939,00 1 535 274,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 404 939,00 1 535 274,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 1 052 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00 1 052 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 1 052 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000,00 1 052 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

400 000,00 1 052 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 469 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 469 199,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 469 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 469 199,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 469 199,00

majątkowe 6 162 851,00 6 162 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 540 851,00 5 540 851,00

Ogółem: 83 339 522,30 83 339 522,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 929 404,00 5 929 404,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3305



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1380000 -1380000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 220000 220000 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1380000 -1380000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 220000 220000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600046 600046 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -517546 -517546 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82500 82500 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 999954 999954 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -862454 -862454 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137500 137500 0

przed zmianą 616992 616992 2900 614092 0 0 0 0 0 6891839 6891839 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0

po zmianach 616992 616992 2900 614092 0 0 0 0 0 6921839 6921839 0

przed zmianą 541792 541792 2900 538892 0 0 0 0 0 1214839 1214839 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0

po zmianach 541792 541792 2900 538892 0 0 0 0 0 1244839 1244839 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1214839 1214839 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1244839 1244839 0

przed zmianą 30000 16900 0 16900 0 0 13100 0 0 7087308 7087308 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1250000 -1250000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0

po zmianach 30000 16900 0 16900 0 0 13100 0 0 6487308 6487308 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5437308 5437308 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6087308 6087308 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 361250 361250 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1011250 1011250 0

przed zmianą 30000 16900 0 16900 0 0 13100 0 0 1650000 1650000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1250000 -1250000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 16900 0 16900 0 0 13100 0 0 400000 400000 0

-967000 0

0 0 0

430000 308000 0

1011250 1011250 0

63095 Pozostała działalność

1680000 1275000 0

-1250000

361250 0

0 0 0

650000 650000 0

650000 0

6087308 3399000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

361250

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

5437308 2749000 0

0 0 0

650000

-967000 0

650000 650000 0

6517308 3707000 0

1244839 0 0

630 Turystyka

7117308 4024000 0

-1250000

0 0

0 0 0

30000 0 0

0 0

1786631 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1214839

60016 Drogi publiczne gminne

1756631 0 0

0 0 0

30000

0 0

30000 0 0

7538831 0 0

137500 137500 0

600 Transport i łączność

7508831 0 0

0

-862454 -862454 0

0 0 0

82500 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

999954 999954 0

-517546 0 0

0 0 0

240000 137500 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600046 0 0

0

-1380000 -862454 0

0 0 0

0 0

240000 137500 0

50095 Pozostała działalność

1620000 999954

500 Handel

1620000 999954 0

-1380000 -862454 0

0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zaącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/471/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok  

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3305



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -283000 -283000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92000 92000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1275000 1275000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -967000 -967000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308000 308000 0

przed zmianą 681850 681382 4200 677182 0 0 468 0 0 2550000 2550000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0

po zmianach 681850 681382 4200 677182 0 0 468 0 0 3080000 3080000 0

przed zmianą 45000 44532 0 44532 0 0 468 0 0 2550000 2550000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0

po zmianach 45000 44532 0 44532 0 0 468 0 0 3080000 3080000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 851000 851000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 530000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1381000 1381000 0

przed zmianą 26131528 21255750 16723044 4532706 4133469 133204 609105 0 0 73757 73757 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 648000 648000 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26779528 21903750 16723044 5180706 4133469 133204 609105 0 0 73757 73757 0

przed zmianą 10488274 10154968 8513397 1641571 240630 92676 0 0 0 53800 53800 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 648000 648000 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11136274 10802968 8513397 2289571 240630 92676 0 0 0 53800 53800 0

przed zmianą 292647 292647 0 292647 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 648000 648000 0 648000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 940647 940647 0 940647 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5981423 5981423 142200 5839223 0 0 0 0 0 1415000 1415000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445000 445000 0

po zmianach 5981423 5981423 142200 5839223 0 0 0 0 0 1860000 1860000 0

przed zmianą 270500 270500 0 270500 0 0 0 0 0 1365000 1365000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445000 445000 0

po zmianach 270500 270500 0 270500 0 0 0 0 0 1810000 1810000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1365000 1365000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 445000 445000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1810000 1810000 0

przed zmianą 2688376 541376 2500 538876 2147000 0 0 0 0 4797483 4797483 0

zmniejszenie -7576 -7576 0 -7576 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247000 247000 0

po zmianach 2680800 533800 2500 531300 2147000 0 0 0 0 5044483 5044483 0

0 0

247000 0 0

7725283 0 0

1810000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7485859 0 0

-7576

0 0

0 0 0

445000 0 0

0 0

2080500 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1365000

90095 Pozostała działalność

1635500 0 0

0 0 0

445000

0 0

445000 0 0

7841423 0 0

940647 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7396423 0 0

0

0 0

0 0 0

648000 0 0

0 0

11190074 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

292647

80101 Szkoły podstawowe

10542074 0 0

0 0 0

648000

0 0

648000 0 0

26853285 0 0

1381000 0 0

801 Oświata i wychowanie

26205285 0 0

0

0 0 0

530000 0 0

3125000 1699000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

851000 0 0

0

0 0 0

530000 0 0

0 0

3761850 1699000 0

71095 Pozostała działalność

2595000 1699000

710 Działalność usługowa

3231850 1699000 0

0 0 0

530000

0

0 0 0

308000 308000 0

0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1275000 1275000 0

-967000 -967000

0

-283000 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

375000 0

92000 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3305



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1697940 158340 0 158340 1539600 0 0 0 0 2990000 2990000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0

po zmianach 1697940 158340 0 158340 1539600 0 0 0 0 2995000 2995000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2990000 2990000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2995000 2995000 0

przed zmianą 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 1460000 1460000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

po zmianach 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 1480000 1480000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1460000 1460000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1480000 1480000 0

przed zmianą 368036 339036 2500 336536 29000 0 0 0 0 347483 347483 0

zmniejszenie -7576 -7576 0 -7576 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222000 222000 0

po zmianach 360460 331460 2500 328960 29000 0 0 0 0 569483 569483 0

przed zmianą 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 216800 216800 0 216800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2076 -2076 0 -2076 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214724 214724 0 214724 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347483 347483 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 222000 222000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569483 569483 0

przed zmianą 626973 461968 0 461968 157000 0 8005 0 0 426840 426840 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87576 87576 0

po zmianach 626973 461968 0 461968 157000 0 8005 0 0 514416 514416 0

przed zmianą 245865 237860 0 237860 0 0 8005 0 0 419840 419840 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0

po zmianach 245865 237860 0 237860 0 0 8005 0 0 499840 499840 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 292840 292840 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 372840 372840 0

przed zmianą 227108 224108 0 224108 3000 0 0 0 0 7000 7000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7576 7576 0

po zmianach 227108 224108 0 224108 3000 0 0 0 0 14576 14576 0

0 0

7576 0 0

241684 0 0

372840 0 0

92695 Pozostała działalność

234108 0 0

0

0 0

0 0 0

80000 0 0

0 0

745705 127000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

292840

92601 Obiekty sportowe

665705 127000 0

0 0 0

80000

87576 0 0

1141389 127000 0

0

926 Kultura fizyczna

1053813 127000 0

0 0 0

0

0 0 0

222000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

347483 0

569483 0

0

0 0 0

214724 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

216800 0 0

-2076 0

0

-5500 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

67000 0

61500 0

222000 0 0

929943 0 0

0

92195 Pozostała działalność

715519 0 0

-7576 0 0

0

0 0 0

20000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1460000 0

1480000 0

0 0

20000 0 0

1524000 0 0

2995000 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1504000 0 0

0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

4692940 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2990000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4687940 0 0

0 0 0

5000

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3305



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7576 7576 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14576 14576 0

przed zmianą 74651286,3 46969634,38 25608737,36 21360897,02 6576945 19729016,92 630678 317100 427912 26588236 25732527 855709

zmniejszenie -7576 -7576 0 -7576 0 0 0 0 0 -2630000 -2630000 0

zwiększenie 648000 648000 0 648000 0 0 0 0 0 1989576 1989576 0

po zmianach 75291710,3 47610058,38 25608737,36 22001321,02 6576945 19729016,92 630678 317100 427912 25947812 25092103 855709

0

101239522,3 5670500 0

0

Wydatki razem:

101239522,3 6849954 0

-2637576 -1829454 0

2637576 650000

0

0 0 0

7576 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7000 0

14576 0

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3305



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

500 1 600 000,00 - 1 380 000,00

50095 1 600 000,00 - 1 380 000,00

6050 600 046,00 - 517 546,00

600 046,00 - 517 546,00

6057 999 954,00 - 862 454,00

999 954,00 - 862 454,00

600 6 891 839,00 30 000,00

60016 1 214 839,00 30 000,00

6050 1 214 839,00 30 000,00

614 131,00 30 000,00

630 7 087 308,00 - 600 000,00

63003 5 437 308,00 650 000,00

6059 361 250,00 650 000,00

361 250,00 650 000,00

63095 1 650 000,00 - 1 250 000,00

6050 375 000,00 - 283 000,00

375 000,00 - 283 000,00

6057 1 275 000,00 - 967 000,00

1 275 000,00 - 967 000,00

710 2 550 000,00 530 000,00

71095 2 550 000,00 530 000,00

6050 851 000,00 530 000,00

851 000,00 530 000,00

900 1 415 000,00 445 000,00

90095 1 365 000,00 445 000,00

Treść Po zmianie

Handel 220 000,00

Pozostała działalność 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 500,00

Budowa miejskiego targowiska przy ul. 31 Stycznia w Barlinku - "Mój Rynek" 82 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00

Budowa miejskiego targowiska przy ul. 31 Stycznia w Barlinku - "Mój Rynek" 137 500,00

Transport i łączność 6 921 839,00

Drogi publiczne gminne 1 244 839,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 839,00

Przebudowa drogi w Rychnowie (II etap) 644 131,00

Turystyka 6 487 308,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 087 308,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 250,00

Budowa centrum przesiadkowego oraz drogi dla rowerów z Barlinka do 

Pełczyc - odcinek Barlinek - granica gminy
1 011 250,00

Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

Wzmocnienie terenów inwestycyjnych Starego Tartaku w Barlinku pod 

rozwój działalności turystycznej
92 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 000,00

Wzmocnienie terenów inwestycyjnych Starego Tartaku w Barlinku pod 

rozwój działalności turystycznej
308 000,00

Działalność usługowa 3 080 000,00

Pozostała działalność 3 080 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 381 000,00

Zwiększenie atrakcyjności strefy inwestycyjnej w Barlinku 1 381 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 860 000,00

Pozostała działalność 1 810 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/471/2018 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3305



6050 1 365 000,00 445 000,00

0,00 145 000,00

1 310 000,00 300 000,00

921 4 797 483,00 247 000,00

92109 2 990 000,00 5 000,00

6050 2 990 000,00 5 000,00

1 100 000,00 - 500 000,00

645 000,00 505 000,00

92120 1 460 000,00 20 000,00

6050 1 460 000,00 20 000,00

1 460 000,00 20 000,00

92195 347 483,00 222 000,00

6050 347 483,00 222 000,00

333 000,00 222 000,00

926 426 840,00 87 576,00

92601 419 840,00 80 000,00

6050 292 840,00 80 000,00

0,00 80 000,00

92695 7 000,00 7 576,00

6050 7 000,00 7 576,00

0,00 7 576,00

26 588 236,00 - 640 424,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 810 000,00

Budowa szaletu publicznego przy ul. Staromiejskiej w Barlinku 145 000,00

Uzbrojenie terenów na osiedlu Górny Taras (pomiędzy ul. Kombatantów a 

Moniuszki)
1 610 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 044 483,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 995 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Lutówko 600 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Osinie 1 150 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 480 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 480 000,00

Odtworzenie walorów historycznych średniowiecznych murów obronnych w 

Barlinku
1 480 000,00

Pozostała działalność 569 483,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 483,00

Budowa placu zabaw na Górnym Tarasie w Barlinku 555 000,00

Kultura fizyczna 514 416,00

Obiekty sportowe 499 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 840,00

Budowa siłowni zewnętrznej przy SP 4 80 000,00

Pozostała działalność 14 576,00

Razem 25 947 812,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 576,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Dziedzicach 7 576,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3305



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/471/2018 Rady Miejskiej w Barlinku 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2018 rok 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Barlinek 

§ treść plan przed 

zmianą 
zmiana 

plan po 

zmianie 

Przychody ogółem 20 975 000,00 2 000 000,00 22 975 000,00 

931 
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
20 975 000,00 - 526 000,00 20 449 000,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 2 526 000,00 2 526 000,00 

Rozchody ogółem 3 075 000,00 2 000 000,00 5 075 000,00 

982 
Wykup innych papierów 

wartościowych 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
75 000,00 2 000 000,00 2 075 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3305


		2018-07-11T11:42:20+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




